
!
Č. 23002

NÁVRH SMLOUVY O DODÁNÍ
MOBILNÍCH DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ PRO ZNEVÝHODNĚNÉ ŽÁKY -

NÁSTROJE PRO OŽIVENÍA ODOLNOST
ZE ZDROJŮ FONDU EVROPSKÉ UNIE - NEXT GENERATION EU
(NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY - PREVENCE DIGITÁLNÍ PROPASTI)

Smluvní strany:

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková
organizace

Sídlo: Kosmonautů 2218/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh

lČ: 706 31760

DIČ: Neplátce DPH

Zastoupena: Mgr. Pavel olšovský mba, ředitel školy

Dodavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Edugo solutions s.r.o.
Mošnov 226, 742 51MOŠNOV
06782299
CZ 06782299
Mgr. Radovan Jansa

l. Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 16 kusů Chromebooků:

Název předmětu:

Aktualizovaný model Acer Chromebook SPIN 512

. Specs: Chromebook Spin 512 (R856TN-TCO-C096) - Chrome OS with Chrome Education Upgrade -
Intel" Processor N100 - 8 GB LPDDR5 Memory On Board + N/A- eMMC 128 GB + N/A Micro SO card
reader - 12,0" HD+ 1366x912 3:2 lPS Glare Multi-Touch Corning Gorilla Glass with Antimicrobial
surface + UŠI Active pen support garaged in body - Intel" UHD Graphics - win 6E Intel 2X2 CNVl + BT
5.1- HD USB camera + 8MP MlPl Auto Focus Camera - 2x USB Type-CTM port supporting: USB 3.2
Gen 1(up to 5 Gbps) l DisplayPort over USB-C/USB charging 5/9/15/20 V; 3A/DC-in port 20 V; 45 W-
2x USB 3.2 Gen1-TPM Hl- 50Wh Li-ion battery - 45W 3phy AC adapter TCO 9.0 - Black - zesílené šasi
- MIL-STD 810H certifikace - ideálni pro Education - (convertible laptop)



II. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Dodavatel se zavazuje dodat objednané mobilní digitá|nitechno|ogie objednateli a
objednatel je povinen tyto předměty převzít.

2. Dodavatel se zavazuje zajistit přepravu zboží do sídla objednatele na vlastní náklady.
3. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí,

odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude potvrzeno na dodacím listu.
4. Dodavatel se zavazuje dodat objednané předměty v požadovaném druhu a kvalitě.
5. Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu poškozených nebo nefunkčních

předmětů digitální technologie.
6. Dodavatel se zavazuje dodat požadované předměty nejpozději do 31. 12. 2023 7.

Záruční doba na dodané předměty je 24 měsíců od převzetí objednatelem.

Ill. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu dodaných předmětů mobilní digitální
technologie v celkové výši:

· Cena bez DPH : 163.834,71 KČ

DPH 21% : 34.405,29 KČ

Cena celkem s DPH : 198.240,- KČ

2. Dodavatel vystaví na dodávku fakturu - daňový doklad. PřIlohou faktury bude dodací
list potvrzený objednatelem. Celková cena včetně DPH nesmí překročit částku
uvedenou v ČI. Ill. odst. 1.

3. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručeni odběrateli.
4. V případě prodlenís úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit

dodavateli zákonný úrok z prodlení.

lV. Změny a ukončení platnosti' smlouvy

1. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

2. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

3. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném
porušeni ujednání této smlouvy objednatelem.

4. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě
platnost a účinnost smlouvy konči ke sjednanému dni.

5. V případě nedodrženíceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně
odstoupit od kupní smlouvy.

?



I
VI. Závěrečná ustanoveni

1. Pokud neniv této smlouvě uvedeno jinak, řIdíse ostatní práva a povinnosti
příslušným ustanovením platného občanského zákoníku a dalšími závaznými
předpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem, nebo v tísni.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení stejné právní závaznosti.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami po předchozím zveřejněni v registru smluv.

V Mošnově dne 25.11.2023 V Ostravě dne 4 a Z623

l

l

\-._

' za dodavatele
\/ Mgr. Radovan jansa

jednatel

Základni škola amateřská Skok :
Ostrava - Zábřeh, .Kosrnonautů 13, '

příspěvková organizace,
lČ 70lj 317 60

. l" zaobje ctáT

3


